
STÁTNÍ BAKALÁŘSKÉ ZKOUŠKY 

16.6.2021 
 

Komise č.1 :  prof.Daňhel, prof.Ducháčková,  

místnost:  NB 177B 

čas:     První dva studenti se dostaví v 9.00 hod. a další pak vždy po 15-20ti minutách 

 

 

 
 

 
 

 

 

                                                                                     

Poř. Jméno Obor SBZ Obhajoba 
1. Kuqi Donika obhajoba ------------  

2. Popyk Vladyslav obhajoba ------------  

3. Zdobinský Matěj obhajoba ------------  

4. Rohlíková Jana FIN   
5. Varkonda Matej FIN   

6. Strnad Vojtěch BAP   

7. Urbanová Markéta BAP   

8. Fišerová Zuzana BAP  --------------------- 

9. Golková Barbora BAP  --------------------- 

10. Kotyzová Eliška BAP  --------------------- 

11. Melega Matúš BAP   



Komise č.2 :  doc. Radová, doc. Málek 

místnost:  NB 177A 

čas:     První dva studenti se dostaví v 9.30 hod. a další pak vždy po 15-20ti minutách 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

                                                                                     

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř. Jméno Obor SBZ Obhajoba 
1. 

Malinovský Daniel 
 -----------  

2. Mamanova Dana  -----------  

3. Poláková Simona  -----------  

4. Bláha Zdeněk FIN   

5. Martínková Karolína FIN   

6. Zholzhanov Ilyas FIN   

7. Amiri Zarif BAP  ----------- 

8. Marunyak Yaroslav BAP  ----------- 

9. Nguyenová Kim Quyen BAP  ----------- 

10. Straková Lucie BAP  ----------- 

11. Studená Petra BAP  ----------- 

12. Vašák Petr BAP  ----------- 



Komise č. :  doc. Dvořák, doc. Stádník  

místnost:  RB 115 

čas:     První dva studenti se dostaví v 9.00 hod. a další pak vždy po 15-20ti minutách 

 

 

 

Poř. Jméno Obor SBZ Obhajoba 
1. Chataieva Anastasiia  ------------  

2. Šula Petr  -----------  

3. Tran Quang Thai BAP   

4. Žižka Zdeněk BAP  --------------------- 

5. Kaňková Ivana BAP  
 

6. Čapková Aneta FIN  
 

7. Mašek Martin FIN   

8. Birnbaum Ota FIN  ---------------------- 

9. Březina Lukáš FIN  ----------------------- 

10. Rózsahegyi Dávid FIN  ---------------------- 

11. Seman Juraj FIN  ----------------------- 

12. Suk Jan FIN  ---------------------- 


